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Kommunene i Møre og Romsdal 

v/ ansvarlig for tilbud om krisesenter 

 

   

 

 

 

 

 

 

Invitasjon til fagdag – Veileder til krisesenterloven 

 
Fylkesmannen i Møre og Romsdal ønsker med dette å invitere representanter fra 

kommunene i Møre og Romsdal, Krisesenterene, Familievoldskoordinatorene i Politiet, samt 

RVTS Midt (Regionalt ressurssenter om vold, traumatisk stress og selvmordsforebygging) til 

fagdag med veilederen til krisesenterloven som tema.  

 

Kommunen skal sørge for et krisesentertilbud for personer som er utsatt for vold eller trusler 

om vold i nære relasjoner. Tilbudet skal gi brukerne støtte, veiledning og hjelp til å ta 

kontakt med andre deler av tjenesteapparatet.  

 

Fylkesmannen i Møre og Romsdal skal føre tilsyn med hvordan kommunen oppfyller sin 

plikt til å sørge for at det finnes et slikt tilbud. Uavhengig av hvordan den enkelte kommune 

velger å organisere sitt krisesentertilbud skal kommunen ha et system for å kontrollere sin 

egen virksomhet. Det er derfor ønskelig at den som er ansvarlig for krisesentertilbudet i den 

enkelte kommune deltar på fagdagen som vi arrangerer 02.12.15. I tillegg ønsker vi 

deltakelse fra andre sentrale aktører i kommunens helse- og omsorgstjeneste. 

 

Program for fagdag 02.12.15 

 

09:30 – 10:00 Registrering 

 

10:00 – 10:30 Velkommen v/ Fylkesmannen i Møre og Romsdal 

  Fylkesmannens rolle i forhold til krisesenterloven 

 

10:30 – 12:00 Gjennomgang av lov om krisesenter/veilederen til loven. Barne- ungdoms og 

likestillingsdirektoratet v/ seniorrådgiver Elin Skogøy  

 

12:00 – 13:00 Lunch 

 

13:00 – 13:30 Presentasjon av evalueringsrapporten om kommunenes implementering av 

krisesenterloven. Barne- ungdoms og likestillingsdirektoratet v/ 

seniorrådgiver Elin Skogøy. 

 

13:30 – 14:30 Eksempel på god samhandling til beste for bruker 

 Krisesenteret for Sunnmøre 

 Nordmøre krisesenteret  
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 Krisesenteret for Molde og omegn 

 

14:45 – 15:15 Foreløpig åpen post 

 

15:15 – 15:30  Oppsummering 

 

Fylkesmannen i Møre og Romsdal tar forbehold om endringer/forskyvninger i programmet. 

 

Sted: Quality Alexandra Hotel, Molde 

Påmeldingfrist: 26.10.15 påmelding på vår hjemmeside under kurs- og konferanse. Denne 

linken kan benyttes ved påmelding: http://fylkesmannen.no/More-og-Romsdal/Kurs-og-

konferansekalender/Fagdag---Veileder-til-krisesenterloven-2-desember-2015/ 

 

Pris: Dagpakke kr. 465,- pr. deltaker betales direkte til hotellet på kursdagen 

 

Med hilsen 

 

 

Christian Bjelke (e.f.) Marit Vestad 

fylkeslege                fagkoordinator/jurist 

 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen signatur. 
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